様式第６号
奥出雲町住民等提案型きらり輝く地域づくり事業交付金概算払請求書

　令和　　年　　月　　日
奥出雲町長　　糸原　保　　様

団体名

申請者　住　所

代表者名　　　　　　　印

(連絡先)

事業名
上記の事業に関し、交付金の概算交付金を受けたいので、奥出雲町住民等提案型きらり輝く地域づくり事業実施要綱第１２条の規定により次のとおり請求します。

記
	交付金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付金概算請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算請求の理由

	振込先
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）